

昼食①メニュー成分表

メニューに含まれるアレルギー原材料		
		
特定原材料(8品目) 該当なし		
特定原材料に準ずるもの(20品目) 		
メニュー名	食材	成分
ハヤシライス	白米	米
	S&Bアレルギーフリーハヤシフレーク (28品目不使用)	バーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー／増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	キャノーラ油	食用なたね油
	水	
	玉ねぎ	
	ショートプレートスライス	牛肉
	マッシュルーム	マッシュルーム、食塩、酸化防止剤(ビタミンC)、PH調整剤
	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
	オタフク1歳からのお好みソース	野菜・果実(トマト(チリ)、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、ブルーベリー、セロリ)、糖類(砂糖、水飴)、醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料
	しめじ	
	マギーアレルギー28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	人参	
	ブロッコリー	
ミックスサラダ	レタス	
	サニーレタス	
	グリーンリーフ	
	人参	
サラダドレッシング	オタフク1歳からのお好みソース	野菜・果実(トマト(チリ)、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、ブルーベリー、セロリ)、糖類(砂糖、水飴)、醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料
	エキストラバージンオリーブオイル	食用オリーブ油
	キャノーラ油	食用なたね油
	米酢	米(国産)、アルコール、食塩